ventasindustria@grupofinsa.com.mx, www.grupofinsa.com.mx
Lada 33 Tel(s) 3852-8818, 3852-8888

|
Emitida

Contacto :

P.UnitarioCant. Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
.Bascula Gramera 5 kg RHINO FERRETERIA 703.484.00 PIEZA FIV 175.87

Importe 703.48 M.N.
Subtotal 703.48 M.N.
I.V.A. 112.56 M.N.
TOTAL 816.04 M.N.Ochocientos Dieciseis  Pesos 04/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN

CARRETERA EL SALTO VIA EL VERDE 2026, Minerales, Del. San José el Verde (El Verde) 1 / 1No. página / Páginas totales